
   

   

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    

г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы 

от 	20 апреля 2018 года N • 944, Магаданская областная Дума 

постановляет: 

1. За продолжительную и безупречную работу в системе избирательных 
комиссий Магаданской области и в связи с празднованием Дня работника 

избирательной комиссии в Магаданской области наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Басова Дмитрия Алексеевича - члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 4 города Магадана. 

2. За личный вклад в развитие системы образования в Магаданской 
области, многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летием образования 

Магаданской области наградить Почетной грамотой Магаданской областной 

Думы: 

Агапитову Ольгу Борисовну - директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

п. Оротукан»; 

Андрееву Ирину Николаевну - заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общёобразовательная школа п. Ягодное»; 

Голоцван Елену Ивановну - начальника отдела опеки и попечительства 

управления образования администрации Ягоднинского муниципального округа 

Магаданской области; 



2 

Дитятеву Валентину Михайловну - учителя математики муниципального 

бюджетного 	общеобразовательного 	учреждения 	«Средняя 

общеобразовательная школа п. Оротукан»; 

Куликову Айшат Мурсаалиевну - учителя химии муниципального 

бюджетного 	общеобразовательного 	учреждения 	«Средняя 
общеобразовательная школа п. Ягодное». 

3. За значительные заслуги в области образования, многолетний 

добросовестный труд на территории Магаданской области и в связи 

с профессиональным праздником -Днем учителя наградить Почетной грамотой 
Магаданской областной Думы Бондаренко Олесю Николаевну - педагога 

дополнительного 	образования 	муниципального 	автономного 

общеобразовательного учреждения «Лицей № 1 имени Н.К. Крупской». 

4. За значительные заслуги в области физической культуры и спорта 

на территории Магаданской области, многолетний добросовестный. труд 

и в связи с 70-летием образования Магаданской области наградить Почетной . 

грамотой Магаданской областной Думы Ступака Александра Сергеевича -

начальника отдела физической культуры, спорта и туризма администрации. 

Ягоднинского муниципального округа Магаданской области. 

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002

